1

关于召开中国煤炭经济研究会煤炭规划与

政策专业委员会第一次全体会议的通知

各成员单位：

为进一步巩固煤炭供给侧结构性改革成果，准确把握“双碳”

目标下煤炭行业发展的新要求新挑战，推动煤炭行业和企业健康

高质量发展，经研究，定于 3 月 24 日在广州召开中国煤炭经济研

究会煤炭规划与政策专业委员会第一次全体会议。现将有关事项

通知如下：

一、会议安排

1.会议时间：2023 年 3月 24 日（周五）14:30，会期半天

2.会议地点：广州大厦酒店（地址：广东省广州市越秀区北京

路 374 号，电话：020-83189888）

煤经研综合〔2023〕3号

中国煤炭经济研究会文件

2

二、会议内容

1.煤炭规划与政策专业委员会成立大会，选举委员、秘书长、

副主任及主任，审议《煤炭规划与政策专业委员会工作规则 ( 草

案 )》;

2.围绕本企业“十四五”发展规划、产业政策及本单位在释

放优质产能、完善煤矿手续、落实保供责任、推动煤炭清洁开发利

用等方面存在的困难和建议等座谈交流，并提出促进煤炭行业高

质量发展的政策建议。

三、参会人员

1.邀请行业管理部门有关同志出席会议；

2.煤炭规划与政策专业委员会委员候选人及成员单位联络员。

四、其他事项

1.本次会议收取会议费，住宿费自理。会务工作委托北京同欣

成业文化发展有限公司承办。

2.请参会代表 24 日上午列席中国煤炭经济研究会八届五次

理事会议（会议通知可登录中国煤炭经济网下载）。

3.为做好会议相关筹备工作，请于 3月 16 日前将会议回执表

（见附件）传真或电子邮件至我会联系人。

4.如需调整或增补委员候选人，请及时与我会联系。

5.联系人及联系方式

中国煤炭经济研究会  毕显辉

电话：010-64223104  18910622968

邮箱：info@ccera.com.cn

3

北京同欣成业文化发展有限公司

王哲：13910970313

附件：

1.煤炭规划与政策专业委员会委员候选人名单

2.会议回执

                     中国煤炭经济研究会

                     2023年2月27日

4

附件 1

煤炭规划与政策专业委员会委员候选人名单

（按姓氏笔画排序）

王  瑞  华电煤业集团有限公司总经理

王传兵  淮河能源煤炭开采国家工程技术研究院副院长、副总经理

王新民  内蒙古蒙泰集团有限公司煤炭总工程师

尤文顺  国家能源集团煤炭运输部副主任

石  强  内蒙古汇能煤电集团有限公司战略投资协作部主任

边志宝  内蒙古伊泰集团有限公司事业发展部部长

任世华  煤炭科学研究总院科技支持中心副主任

刘万春  淮河能源控股集团战略投资部部长

刘毅勇  国家电投集团内蒙古能源有限公司总监

孙世海  山东能源集团有限公司首席规划师

孙希奎  山东能源集团有限公司技术总监

李  昕  中国煤炭经济研究会理事长

李中超  河南能源化工集团有限公司战略发展部总经理

李月宏  黑龙江龙煤矿业控股集团有限责任公司副总经理

李承军  皖北煤电集团有限责任公司经管部部长

李浩荡  国家能源集团煤炭运输产业管理部综合处处长

李靖锋  中煤科工集团南京设计研究院有限公司副总经理

杨晓东  徐州矿务集团有限公司办公室副主任

杨晓东  新疆天池能源有限责任公司党委书记、总经理

5

杨海如  皖北煤电集团有限责任公司规划发展部部长

时亚民  陕煤陕北矿业有限公司副总经理

吴  军  陕西煤业股份有限公司副总经理

汪文生  中国矿业大学（北京）人事处处长

宋世杰  陕西煤业化工集团有限责任公司总经理助理

张  波  华能伊敏露天矿矿长

张少锋  华电煤业集团有限公司规划发展部副主任

陈稼轩  皖北煤电集团有限责任公司副总经济师

周  波  中国煤炭经济研究会特聘专家

周京军  山西焦煤集团战略规划部部长

郑军平  陕西延长石油矿业有限责任公司发展规划部经理

宫国库  吉林省能源投资集团规划发展部副部长

贺德昭  华能煤业有限公司副总经理

秦容军  中国煤炭经济研究会战略发展处副处长

贾和平  潞安化工集团有限公司战略发展部部长

殷德威  山东能源集团有限公司投资发展部部务委员

郭成刚  潞安化工集团有限公司办公室主任

黄  诚  河北环境能源交易所交易部部长

梁  刚  开滦（集团）有限责任公司企业发展部主任

梁文忠  内蒙古平庄煤业（集团）有限责任公司副总工程师

彭国锋  陕西煤业化工集团有限责任公司战略规划部主管

强  辉  煤炭信息研究院战略研究所副所长

附件 1

煤炭规划与政策专业委员会委员候选人名单

（按姓氏笔画排序）

王  瑞  华电煤业集团有限公司总经理

王传兵  淮河能源煤炭开采国家工程技术研究院副院长、副总经理

王新民  内蒙古蒙泰集团有限公司煤炭总工程师

尤文顺  国家能源集团煤炭运输部副主任

石  强  内蒙古汇能煤电集团有限公司战略投资协作部主任

边志宝  内蒙古伊泰集团有限公司事业发展部部长

任世华  煤炭科学研究总院科技支持中心副主任

刘万春  淮河能源控股集团战略投资部部长

刘毅勇  国家电投集团内蒙古能源有限公司总监

孙世海  山东能源集团有限公司首席规划师

孙希奎  山东能源集团有限公司技术总监

李  昕  中国煤炭经济研究会理事长

李中超  河南能源化工集团有限公司战略发展部总经理

李月宏  黑龙江龙煤矿业控股集团有限责任公司副总经理

李承军  皖北煤电集团有限责任公司经管部部长

李浩荡  国家能源集团煤炭运输产业管理部综合处处长

李靖锋  中煤科工集团南京设计研究院有限公司副总经理

杨晓东  徐州矿务集团有限公司办公室副主任

杨晓东  新疆天池能源有限责任公司党委书记、总经理

6

附件 2

煤炭规划与政策专业委员会会议回执

单位名称：

姓 名 性别 职  务 手机号码 备注

住宿需求：单间       间；标准间       间；标准间合住       床

注：1.附件电子版可登录中国煤炭经济网（www.ccera.com.cn）

下载。

2.请详细填写回执表，并于 3月 16日前发送至我会联系人。

传真：010-64223104，邮箱：info@ccera.com.cn

7

附件 2

煤炭规划与政策专业委员会会议回执

单位名称：

姓 名 性别 职  务 手机号码 备注

住宿需求：单间       间；标准间       间；标准间合住       床

注：1.附件电子版可登录中国煤炭经济网（www.ccera.com.cn）

下载。

2.请详细填写回执表，并于 3月 16日前发送至我会联系人。

传真：010-64223104，邮箱：info@ccera.com.cn

8

中国煤炭经济研究会                      2023 年 2 月 27 日印发

共印 50份

（信息公开方式：主动公开）